
ZARZĄDZENIE NR 108/2021 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Włoszakowice. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz.1282ze zm.) wzwiązku zart.33ust.3i5 ustawy zdnia 8marca 1990r. osamorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 62/2019 Wójta Gminy Włoszakowice z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnego rmesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Włoszakowice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych Gminy 
Włoszakowice, będących pracownikami samorządowymi: 

1) dla kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy we Włoszakowicach- do 7.000 zł brutto, 

2) dla kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Włoszakowicach- do 8.000 zł brutto, 

3) dla kierownika Zarządu Dróg Gminnych we Włoszakowicach- do 8.500 zł brutto, 

4) dla kierownika Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włoszakowicach- do 7.000 zł brutto.". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

li 

, r aro/ina Chl -howska 

Id: 046327E0-6640-4349-8A66-9596DD772027. Podpisany Strona I 


